Ничто не стоит на месте!
Мы движемся вместе с вами!
Предлагаем вам лучший выбор!
Лампы в стандартной колбе А60 10Вт серия 42 и
рефлекторные лампы MR16 7Вт серия 42 - это
лучший выбор в своей категории!
Модель Артикул Мощность Цветовая
температура
Цоколь Световой
поток
Размеры
лампы
42LED-MR16-7W-230-3000K-GU5,3-P 38795 7Вт 3000 К теплый свет GU5,3 560 лм Ø 50 х 41 мм
42LED-MR16-7W-230-4000K-GU5,3-P 38797 7Вт 4000 К холодный свет GU5,3 570 лм Ø 50 х 41 мм
42LED-MR16-7W-230-6500K-GU5,3-P 38862 7Вт 6500 К дневной свет GU5,3 570 лм Ø 50 х 41 мм
42LED-A60-10W-230-3000K-E27-P 38858 10Вт 3000 К теплый свет Е27 780 лм Ø 60 х 110 мм
42LED-A60-10W-230-4000K-E27-P 38799 10Вт 4000 К холодный свет Е27 800 лм Ø 60 х 110 мм
42LED-A60-10W-230-6500K-E27-P 38860 10Вт 6500 К дневной свет Е27 820 лм Ø 60 х 110 мм
Лучший выбор!
Светодиодные лампы СЕРИЯ 42
Светодиодная лампа стала
продуктом массового спроса у
потребителя.
Почему?
Доступность и надежность.
Мы сделали этот продукт для вас.
Как?
Автоматизация  производства,
стандартизация технологических
решений и параметров
комплектующих позволила
снизить издержки на всех этапах
производства.
Ценовое преимущество реализовано
за счет опыта экспертов и
технологов, а так же применения
инновационных подходов к
производственному процессу.
И больше!
Новая упаковка ламп MR16 7Вт и A60
10Вт позволяет выделить и привлечь
к себе дополнительное внимание
покупателя на полке.
Покупатель увидит - Лучший выбор !